作縫塾 「庭守J会 員 各  位

平月定23年 1フ周 13 日

社団法人神奈川県造園業協会

庭田部会部会長 ・教育研修委員会委員長

２

３

４

５

６

旧川合玉堂別郵池泉石組改修整備誹習会の案内について

拝啓 時 下ます女すご清栄のこととお慶び申し上げます。

平索は、研篠事業に対しましてご支援ご理nTiを翔り厚くお礼中し上げます。

さて、昨年の赴仁寺垣根復元諾消会に引き続きまして、今年度も紋浜マイスターによる標記静習会を

下記のとおり開催いたしますのでご参加下さいますようご案内致します。

帥 R希望の方は、1月 24日 伽 )まで事務用宛にお申し込み下さい。定員を越えご要望に添えなかった

方のみ、その旨ご連絡いたします。なお、参加者は弁当・飲み物を持参して下さい。また、駐車場がな
いので公共変遜機関を利用して下さい。

記

回  時   平 成 23年 2月 6日 (日)・12日 (土)・13日 (日)。予備日27日 (日)

午前 9時 30分 ～年後 4時 (小雨決行)

場  所   1日 ブ|1合玉埜別邸 (二松庵) 住 所 横 浜市金沢区宮岡東 5・19・22

集合時間  午 前 8時 3o分

※ 案 急時等の運緒先 植 周造田麟◇電話 045・772'3o34

定  員   40名  (先 岩順により定員になりしだい締め切り)

参加費用  無  料 (材料支結)

持参道具  ゲ ンノタ、パ…ル奪石組用具、スケール、赤鉛客、ゴム長、ゴム手袋、防水服等

旧川合玉埜別邸池泉石池改修整備講習会申込書

ω 神奈川県造園業協会事務局 宛  FAX(0451662・ 4881)

立邸空        事 業所名       _

お名前

※ 幾 需駅

会 場 案 内 図

京鶏 行官岡下革徒歩3分

仰 的岡飛_叢
移匹∃.h

→

ま犠 |